
 
KULTURFONDEN FÖR FINLAND OCH DANMARK 
UTDELNING AV BIDRAG FÖR DET SENARE HALVÅRET 2023 OCH FÖR DET FÖRSTA 
HALVÅRET 2024  
Meddelande 1.6.2023 
 
Styrelsen för Kulturfonden för Finland och Danmark sammanträdde 24.4.2023 och fattade 
beslut om utdelning av bidrag för det senare halvåret 2023 och det första halvåret 2024. Det 
totala antalet ansökningar från Finland och Danmark var sammanlagt 95. Styrelsen beslöt att 
dela ut bidrag till 37 sökande till ett sammanlagt belopp om 65 360 euro. 
 
De styrelsemedlemmar som representerar Finland är ordföranden, minister Jan-Erik Enestam 
och styrelseledamöterna kommunikationsdirektör Mary Gestrin, chef för kulturtjänster Veikko 
Kunnas och författaren Anni Ylävaara. 
 
De styrelsemedlemmar som representerar Danmark är vice ordföranden, musikern, 
kulturdebattören och direktören Christian Have och styrelseledamöterna författaren och 
poeten Martin Glaz Serup och tidigare ministern, styrelseordföranden för Det Kongelige Teater 
Bertel Haarder. 
 
Följande projekt fick bidrag: 
 
Samhälle och demokrati 
 
Finlands Fredsförbund, Helsingfors, 3000 euro 
Resebidrag till Danmark för att besöka danska fredsorganisationer. 
 
Henriksen, Tobias Bollerup, Nuuk, 1000 euro 
Resebidrag till Åland inom ramen för ett fotoprojekt.  
 
Nordic Safe Cities, Köpenhamn, 2000 euro 
Resebidrag för finländska gästers medverkan i Nordic Pioneer Prize-prisceremonin som 
arrangeras på Finlands ambassad i Köpenhamn i september 2023.  
 
Pyöräilykuntien verkosto ry., Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag till Köpenhamn för att bekanta sig med den danska cykelkulturen genom att 
träffa lokala aktörer, bl.a. Cyklistforbundet och Alle Børn Cykler Alliancen.  
 
Litteratur 
 
Huutomerkki ry, Uleåborg, 1000 euro 
Resebidrag för att bjuda in en dansk författare till Oulun Muusajuhlat-ordkonstfestivalen i 
augusti 2023. 
 
LiteratureXchange /Aarhus Bibliotekerne, Aarhus, 2000 euro 
Bidrag för författaren Johanna Sinisalos deltagande i LiteratureXchange-evenemanget i 
Aarhus i juni 2023.  
 
Media 
 
Andersson, Cristina, Helsingfors, 1100 euro 
Resebidrag till Danmark för att göra två podcastavsnitt om teknologi med fokus på 
kvinnornas roll i teknologivärlden.  
 
 
 



Studieresor och lägerskolor 
 
Karleby svenska gymnasium, Karleby, 2000 euro 
Resebidrag för gymnasiestuderandes besök till vänskolan Ryslinge Efterskole i Odense.  
 
Munkkiniemen ala-asteen koulu, Helsingfors, 1500 euro 
Resebidrag till Danmark för lågstadieelevers studieresa till Greve Privatskole-
samarbetsskolan. 
 
Skolutveckling och lärarfortbildning 
 
Sipiläinen-Veikkanen, Taina, Imatra, 1150 euro 
Resebidrag för att samla in material till undervisningen genom att besöka museer i 
Köpenhamn. 
 
Vetenskap 
 
Holm, Sophie, Helsingfors, 500 euro 
Resebidrag till Köpenhamn och Aarhus för att göra arkivforskning inom ramen för ett 
forskningsprojekt om turism i de nordiska länderna. 
 
Kilpeläinen, Patricia, Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag för besök på arkiv och materialinsamling vid Vejen Kunstmuseum inom ramen 
för en doktorsavhandling i konsthistoria. 
 
Musik 
 
Alteration - forening, Köpenhamn, 1600 euro  
Resebidrag för Turun Syntetisaattoriseuran Oopperaorkesteris uppträdande på Sparkling 
Sound Festival i Frederiksberg i september 2023.  
 
Den Jyske Sangskole, Herning, 4000 euro 
Resebidrag till Finland för den danska kören MidtVest Pigekor från Den Jyske Sangskole i 
Herning i samband med en konsertturné med barnkören CandoMini från Esbo.  
 
Kaamospelit-yhdistys, Helsingfors, 1700 euro 
Resebidrag för att bjuda in den danska folkmusikgruppen Stundom att uppträda under 
Kaamospelit-festivalen i Vanda i november 2023.  
 
Klassiske Dage i Holstebro, Holstebro, 4000 euro  
Resebidrag för finländska artister för att uppträda under musikfestivalen Klassiske Dage 
2023 i Holstebro.  
 
Oraakkeli-työryhmä, Helsingfors, 2500 euro 
Resebidrag för ”Oraakkeli”-verkets framförande i Köpenhamn i september 2023. 
 
Oulu Urban Culture ry, Uleåborg, 1000 euro 
Resebidrag för att bjuda in en dansk artist att uppträda som huvudgäst på Frozen People-
festivalen 2024 i Uleåborg.  
 
Viitasaaren kesäakatemia ry, Viitasaari, 2300 euro 
Resebidrag för den danska musikgruppen Neko3:s residensvistelse och den danska 
kompositören Loïc Destremaus uppträdande och vistelse i samband med Viitasaaren 
Musiikin aika-festivalen i juli 2023.  
 
 



Scenkonst 
 
Arctic Ensemble, Tusby, 1060 euro 
Resebidrag till Danmark i samband med föreställningen "Tuuliajolla" som kombinerar 
akrobatik, gatuteater och dans och visas under PASSAGE mini-festivalen i Helsingör i maj 
2023 och under Springfestival i Köpenhamn i juni 2023.  
 
Bekmukhamedov, Ulugbek, Brønshøj, 650 euro  
Resebidrag för att uppträda med showen "Please Step Aside" under Finfringe-festivalen i 
Åbo i maj 2023.  
 
DATS (Dansk Amatør Teater & Scenekunst), Odense, 3000 euro 
Resebidrag till Danmark för finländska deltagare för medverkande i ett evenemang i Tårnby 
Teater i Köpenhamn i november 2023.  
 
Det Flyvende Teater, Billund, 3500 euro 
Resebidrag inom ramen för ett projekt vars syfte är att föra kulturupplevelser till två 
internationella flygplatser i Finland (Helsingfors och Åbo).  
 
Hangö teaterträff r.f., Helsingfors, 2000 euro  
Resebidrag för att bjuda in föreställningen ”Kaboom - The Art of Destruction” av Live Art 
Danmark och kuratorn Emma Castro Møller från Warehouse9 till Hangö Teaterträff 2023.  
 
Nukketeatteri Sampo, Helsingfors, 1400 euro 
Resebidrag för att bjuda in den danska dockteatern Teater Refleksion till dockteaterfestivalen 
SAMPO Festivaali i Helsingfors i augusti 2023.  
 
Viirus rf, Helsingfors, 2000 euro 
Bidrag för att bjuda in danska gäster från gruppen The Other Eye of the Tiger till ”The Annual 
Symposium of Artistic Theatre Geniuses”-evenemanget i april 2024 i Helsingfors.  
 
 
Film 
 
Espoon elokuvajuhlat ry, Esbo, 1600 euro 
Resebidrag för att bjuda in danska regissörer till Espoo Ciné-filmfestivalen i augusti 2023 för 
filmpresentationer och en masterclass-föreläsning.  
 
Færøfilm, Farum, 500 euro 
Resebidrag till Färöarna inom ramen för en TV-serie.  
 
Helsinki International Film Festival - Rakkautta & Anarkiaa ry, Helsingfors, 3000 euro 
Resebidrag för att bjuda in danska gäster till festivalen Helsinki International Film Festival – 
Rakkautta & Anarkiaa i september 2023. 
 
Oulun Musiikkivideofestivaalit ry, Uleåborg, 2000 euro 
Resebidrag för att bjuda in den danska regissören Peder Pedersen till Oulun 
Musiikkivideofestivaalit i augusti 2023. 
 
Walhalla rf, Helsingfors, 2000 euro 
Bidrag för att visa dansk film i Finland. 
 
 
 
 
 



Bildkonst 
 
Helsinki Photo Festival ry, Helsingfors, 1550 euro 
Bidrag för att bjuda in danska experter att delta i ett nordiskt seminarium som ordnas på 
Hanaholmen – kulturcentrum för Sverige och Finland under Helsinki Photo Festival år 2023. 
 
Lapin taiteilijaseura, Rovaniemi, 1600 euro 
Resebidrag för den färöiska konstnären Alda Mohr Eyðunardóttir för att delta i utställningen 
Young Arctic Artists i Rovaniemi i augusti-september 2023. 
 
Manninen, Tuomo, Helsingfors, 1600 euro 
Resebidrag till Grönland inom ramen för ett fotoprojekt. 
 
Miettinen, Anu, Helsingfors, 1000 euro 
Resebidrag till Danmark för att bekanta sig med Dronninglund Kunstcenter och lokala 
aktörer. 
 
Nelimarkka, Josefina, Helsingfors, 750 euro 
Resebidrag till Aarhus för att hålla ett föredrag och planera en kommande utställning.  
 
Nordic Performance Tour, Helsingfors, 1800 euro 
Resebidrag för arbetsgruppens deltagande i Kulturnatten i Köpenhamn i oktober 2023. 
 
 
Ytterligare information: 
Kulturfonden för Finland och Danmark/sekretariatet 
fonderna@hanaholmen.fi  
Hanaholmsstranden 5 
02100 Esbo 

mailto:fonderna@hanaholmen.fi

